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PASTVOACTTVO

CIRCULANTE
s2 452,524.23$753,659.2504,155,565.66 A CORTO PLAZOCUENTAS FOR$5,805,221.63Y EOUIVALENTES

s0.00t0.00coRTo PtÁzoNTOS PoR PAGA$18 828.95 §4.818.74R EFECTIVO O EQUIVALEOEREC S
$0.00BLICA A TARGOÁ¿oRTo PtÁzo oE LA DEUDAs4.000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00

t0.00 s0.00
t4.000.00

§0.00 LOSYVALORESACORÍOsp.00
$0.00 §0 o0PASIVOS OIFERIDOS A CORTO HIZOt0.00 lo.o0ALA¡ACENES
s0.00 $0.00$0.00 TERCEROS EN GAFONDOS Y BIEN tot0.00ACTIVOSDA O DETERIOE POR
t0.00 $0.00PROViSIONES A CORTO PLAZO00.00 t0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

PÁS¡VoS A CORTO P1AZOOTR $0.00 so.oo

t5,828,050.58 ¡,4.164,384.,t0Total ds Actlvos Circulantoa
¡753,659.25 42,452,521-23Tot¡l ds Paslvo! Clrculanto3

30.00s0.00
§0.0000.00s0.00 cÚEÑiÁs POR PAGAR A LARGO PLAZO

PASIVO t{O CIRCULAI{TE

s0.00
$0.00 10.00DOCUMENfOS POR PAGAR A LARGO PTAZO§44,860,275.87 144.Et6,253.67

iñtERsióñEs FINANctERAS A LARGo ptÁzo

OERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O ÉOUIVALENT

EIENES INMUEBLES. INFRAESfRUCIURA Y

ESA

$0.00 10.00LICA LAR GOED DAU$13,778,9't7.47s13 829,898.34BIENES l\,IUEBLES
s0.00 s0.00RIDOS A8106,011.40 9108,0r 1.40ACTIVOS INTANGIBLES

t0.00Y/OFONDOS Y BIENES OE TERCEROS EN GARANT"$32,898 4S2.09N ACU[¡ULADADEPRECIACI N, OETERIORO Y AMORTIZAC $0.00

s0.00 $0.00s0.00 PROVISIONE A I-ARGO PTAZO
-$34,221,445.84

s0.00ACftvos 0tFERrDos
§0.00

30.00t0.00
$0.00

30.00 Totel da Paalvoa No C¡rculáñto3§0.00
RDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANIES

PORE

$753,659.25 12,452,524.23Totel do Act¡vd No Cl.culañtot 125,800,690.45

329.965.074.85 BLICA/ PATRIMONIOHACIENDA

Total§24,574,697.57

¡30,402,748.15

349,2¡r5,946.7,1

vg,'142,746.74

3a9,245,9,16.7,1

$49,142,786.74
HÁatENDA púBLtca/pATRlMoNlo coNTRlBUloo

APORfACIONES
s103 160.00 E103,'t60.00

§0.00s0.00

Total del Act¡vo

.$21,733,396,12-319,596,857.84

-$2,908,650.28t2,138,538.28
-§22 044.353.96 -$19,135,703.66

§0.00 90 00

OONACIONES DE CAHTAL

ACTUAUZAC DE LA HACIENDA PUA LICAJPATRIMONIO

HÁcIENDA PÚBLrcA /PATRIMONIO GENERADO

RESÚlfADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS OE EJERCICIOS ANTE RIORES

R OS

(.:)
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RESERVAS s0.00 $0.00
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PASIVO CIRCULAXIE

INVENTARIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
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CONCEPTO 2022 2021 CONCEPTO 2022 2021
RECTIFICACIONES DE RESULTAOOS DE EJERCICIOS ¡310,957.84 $310.957.84

O INSUFICIENCIA EN LA DE LA
-- - RESúar¡óó poR posrcróN MoNETAR|A 30.00 30.00

POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOSRESUL s0.00 §0.00

Total Hacl6nda Públlca/Patrimonio 929.6¿9.088.90 ¡27,512,550.62

Total del Paslvo v Hacienda Públ ica/Patr¡monlo $30,,tt)2,7,r8.15 t29,965,07¿.85
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C.r
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30.00 50.00
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2022 20212022 2021 CONCEPTOCONCEPTO
s0.00 t0.00CONTRAfO DE COIUODATO POR BIEÑESCUENTAS OE ORDEN CONTABLES

40,00 ¡0.00VALORES

$0_00 i0.00VALORES EN CUSTOOIA

s0.00CUSTODIA DE VALORES $0.00

$0.00 ¡0.00,NSihúMENtos óE cRÉDtro pREsrAoos A FoRMADoRES

so.o0 s0.00pRÉsrÁ\,{ó DE ñSiRúMEñió§óE CRÉo¡Tó Á
$0.00 90.00INSfRUMENÍoS DE CREDITo RECIBIDOS EN GARANIIA DE

$0.00 $0.00GARANTIA OE cREoIToS REcIBIDoS DE Los FORI\¡ADORES

EMtstót¡ DE oBLtcactoIES §o,oo s0.00

s0 00 $0.00ÁúióRiretóñ pÁñÁ LA EM¡§¡óñ oE soño§, rlruLos y
s0.00 00.00AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN OE BONOS, TIIULOS Y

§0.00 t0.00EMrstoNES AUToRTZADAS DE LA DEUDA púBaiaA TNTERNA

§0.00SUSCRIPoIÓN DE coNfRAfos DE PRESTAMoS Y OfRAS
s0.00SUSCRITIÓN DE coNTRAToS DE PREsTAi,os Y ofRAS

00.00

$0.00

$0.00coNTRATos DE pRÉsrAMos y orRAS oBUGActoNES DE t0.00

30.00 ¡0.00AVALES Y GARANTIAS

s0.00 §0.00AVALES AUTORIZADOS

§0.00 s0.00AVALES FIRMAOOS

$0.00FIANZAS Y GARANTIAS REcIBIDAS PoR DEUoAS A COBRAR §0.00

60.00FIANZAS Y GARANTI^S REcIBIDAS §0 00

FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALOAR OBLIGACIONES NO $0.00

s0.00

$0.00

s0.00FIANZAS OTORGADAS DELGOBIERNO PARA RESPALOAR

¡0.00 10.00

$0.00

s0 00

§0.00

s0.00

'''''''¡üiiiit
10.00

DEMANDAS JUOICIAL EN PROCESO DE RESOLUCIÓN

RESOLUCION DE OEIVANDAS EN PROCESO JUO

tNVERs¡óñ MEólANTE pRoyEcros pARA pREsrAc DE

ICIAL

s0.00

$0.00PU BLICA CONTRATADA MEDIANTE PROYECTOSINVERSI

CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE PROYECfOS

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

so.o0

§0.00

60.00

s0.00

t0.00
§0.00BIEñE§BÁió cóñfRAfo EN coNcEsróN

co TO DE CONCESI POR BIENES s0.00 §0.00

BIENES BAJO CONTRA EN COMOOATO E0 00 §0.00

JUtCtOS
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CONCEPTO 2022 2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESÍARIAS

LEY DE INGRESOS

I.EY OE iNGRESOS ESfIMAOA 134,057,877.00 $32,566,247.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR §17,r70,003.09 ¡1,290,183.62
MOOIFICACIONES A LA LEY OE INGRESOS ESTIIUAOA to.oo $2,597 ,427 .90

LEY DE INGRESOS DEVENGADA t18,887,873.S1 t34,273,511.28
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $16,887,873.91 $34,273,511.2E

PRESUPUESTO DE EGRESOS

¡34,057,677.00 $32,588,247.00PRESUPUESf O DE EGRESOS APROBAOO

PRESUFJESTO DE E6RESOS POR EJERCER t20,815,035.25 §216.E65.10

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS §283.000.00 s2,209,441 .62

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $13,525,841.75 $34,558,823.52

PRESUPUESTO OEVENGADO s13,525,342.75 134.558,823.52

s13,525,342.75 634,558,623.52PRESU oo
PRFrE*§r¡dÉ¡ff a¡lÉ[s f, dh t13,475,415.75 §33,251,862.68
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